פסק דין

סגן הנשיא השופט אברהם אליקים, [אב"ד]:

מבוא

1. בפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט השלום בעכו (כב' השופט ויליאם חאמד) שניתן במסגרת ת"פ 1046/18 (להלן- בית משפט קמא).

המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש-בן זוג-עבירה לפי סעיפים 380 ו-382(ג) **לחוק העונשין, התשל"ז-1977** (להלן-חוק העונשין) וניסיון לתקיפה סתם-בן זוג- עבירה לפי סעיפים 379, 382(ב) ו-25 לחוק העונשין.

המערער נדון ל-10 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו מיום 22.7.2018 ולמאסר מותנה של 3 חודשים למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת אלימות.

2.

סיכום

לאור כל האמור לעיל אציע לחבריי לדחות את הערעור על כל חלקיו.

**א. אליקים, שופט
סגן הנשיא
[אב"ד]**

השופטת רונית בש:

אני מסכימה.

ר. בש, שופטת

השופט ארז פורת:

אני מסכים

א. פורת, שופט

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור על כל חלקיו.

ניתן היום, ח' ח' תמוז תשע"ט, 11 יולי 2019, בנוכחות ב"כ המערער עו"ד שרון אייל, ב"כ המשיבה עו"ד לימור לוי מלאך דדון ועו"ד יוני דדון והמערער בעצמו.

א. פורת, שופט

ר. בש, שופטת

**א.